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WAZON 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wazon wykonany ze szkła 
kryształowego. 

Istotę stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, 
właściwościach powierzchni i ornamencie. 

Przedmiot wzoru zilustrowany jest na załączonych rysunkach, 
przedstawiających wazon w widoku bocznym, na których fig. 1 i fig.2 przedstawiają 
dwie odmiany wazonu różniące się między sobą kształtem i krotnością obwodowo 
naniesionej zdobiny. 

Wazon według wzoru ma kształt zbliżony do parabołoidy obrotowej i na 
zewnętrznej powierzchni bocznej, naniesioną obwodowo, zdobinę w postaci 
wewnętrznych cięć kątowych, tworzących ostrosłupy o podstawie trójkątnęj. Wszystkie 
ostrosłupy mają wierzchołek podstawy skierowany pionowo w kierunku dna wazonu. 
Są umieszczone jeden obok drugiego i łączą się wierzchołkami, znajdującymi się przy 
jednym boku podstawy, tworząc poziome rzędy, równoległe do Unii brzegowej 
wazonu. Ostrosłupy z jednego rzędu łączą się z ostrosłupami następnego rzędu tak, że 
wierzchołki podstaw dwóch połączonych w jednym rzędzie ostrosłupów łączą się z 
bokiem podstawy ostrosłupa znajdującego w następnym rzędzie. 
Trójkątne podstawy ostrosłupów połączone ze sobą wierzchołkami, w rzędach i 
pomiędzy rzędami, układają się na wzór szachownicy. 

Wzór wykonany jest w dwóch odmianach, które posiadają identyczną postać 
zdobiny, ale różnią się kształtem i krotnością obwodowo naniesionej zdobiny , jak 
pokazano na fig. 1 i 2. 
Według I odmiany, przedstawionej na fig. 1, wazon ma pękaty korpus i 4 rzędy 
łączących się wzajemnie ostrosłupów o podstawie trójkątnej. 
Według II odmiany wzoru, przedstawionej na fig.2, wazon ma smukły korpus i na 
powierzchni bocznej 6 rzędów wzajemnie łączących się ostrosłupów o podstawie 
trójkątnej. 



Zastrzeżenie ochronn e 

Wazon znamienn y tym , że ma kształt zbliżony do paraboloidy obrotową i na 
zewnętrzną powierzchni boczną, obwodowo naniesioną, zdobinę w postaci 
wewnętrznych cięć kątowych, tworzących ostrosłupy o podstawie trójkątną, przy 
czym wszystkie ostrosłupy mają wierzchołek podstawy skierowany pionowo w 
kierunku dna wazonu, są umieszczone jeden obok drugiego i łączą się wierzchołkami, 
znajdującymi się przy jednym boku podstawy, tworząc poziome rzędy, równoległe do 
linii brzegową wazonu, zaś ostrosłupy z jednego rzędu łączą się z ostrosłupami 
następnego rzędu tak, że wierzchołki podstaw dwóch połączonych w jednym rzędzie 
ostrosłupów łączą się z bokiem podstawy ostrosłupa znajdującego w następnym 
rzędzie, tworząc wzór szachownicy - jak pokazano na rysunku fig, 1 i 2. 



Skrót opis u 

Wazon ma kształt zbliżony do paraboloidy obrotowej i na zewnętrzną powierzchni 
bocznej, obwodowo naniesioną, zdobinę w postaci wewnętrznych cięć kątowych, 
tworzących ostrosłupy o podstawie trójkątnej. Wszystkie ostrosłupy mają wierzchołek 
podstawy skierowany pionowo w kierunku dna wazonu. Łączą się wierzchołkami, 
znajdującymi się przy jednym boku podstawy, tworząc poziome rzędy, równoległe do 
linii brzegowej wazonu. Ostrosłupy z jednego rzędu łączą się z ostrosłupami 
następnego rzędu na wzór szachownicy. 
Wazon jest wykonany ze szkła kryształowego w dwóch odmianach. 
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